Sic. lib. XIX. Biblioth. ubi de eisdem prodigijs ait,  
χωεῖς δὲ τῶντων ἤκούσας τῆς ἀρχαίας ἀπαγγελόντες, τῶν  
ἐν ἄρχῆς ἢ λίγῶν κικλήσασσι πικρῶ πλῆσιον φωνῶ ἀφίεναι.

Aristoteles in problem. Sect. XXVI. ubi rationem  
reddidit, cur talis mugitus in fluminibus vel paludibus  
frequenter accidat. Εἰ δὲ inquit τὸ γινώμενον ἴσθ' ἔ-  
μοι & φωνῆ τῶντων ὡς αἱ βόες ἔτι ἀληθῆνται ἀκούσας  
ὡς αἱ τῶντων μυκάρων, id est. Est autem illud (Bomu-  
gus) adeo mugitus taurino similis, ut id audientes vac-  
cæ, non factus audiat ac si taurum mugientem audia-  
nt.

Notet Lector Messides esse legendum non  
Messe.

---; inq̄ nudentem (ait)

Inachidos vultus mutaverat ille Juvencan.  
Et fab. XVI.  
Bos quæ formosa est, speciem Saturnia vacca  
Quamquam invita probat: nec non & cuius &  
unde,  
Quove sit armento veri quasi nescia querit.

Inde Poeta inquit data nomina Ponto, videlicet Bospha-  
sus. Confer Apollon. Scholasten lib. I. ad v. 1114.  
v. 374. FLEVIT AMYMON, ET FLEVIT ET  
EFFUSIS REBOANS HYPERIA) Mugitum tauri-  
num significat, quem à transitu undæ reservarunt.  
Unde inter prodigia numeratum est (cum Alexander  
Thebas obsideret, prodigiaq̄; multa imminentem  
cladem Thebanis nunciarent) Onchesti paludem mu-  
guisse (est enim palus in finibus Thebarum) Diodorus  
Sic. lib. XIX. Biblioth. ubi de eisdem prodigijs ait,  
χωεῖς δὲ τῶντων ἤκούσας τῆς ἀρχαίας ἀπαγγελόντες, τῶν  
ἐν ἄρχῆς ἢ λίγῶν κικλήσασσι πικρῶ πλῆσιον φωνῶ ἀφίεναι.

Aristoteles in problem. Sect. XXVI. ubi rationem  
reddidit, cur talis mugitus in fluminibus vel paludibus  
frequenter accidat. Εἰ δὲ inquit τὸ γινώμενον ἴσθ' ἔ-  
μοι & φωνῆ τῶντων ὡς αἱ βόες ἔτι ἀληθῆνται ἀκούσας  
ὡς αἱ τῶντων μυκάρων, id est. Est autem illud (Bomu-  
gus) adeo mugitus taurino similis, ut id audientes vac-  
cæ, non factus audiat ac si taurum mugientem audia-  
nt.

*Messenides*, Amymones cujusdam meminit, uxoris Neptuni, Apoll. lib. I. v. 137. Hyperia autem & Messis fluvii Thessaliae. Vide Pomp. Melam, & Homerum in Nav. Catal.

v. 385. CYLLENIVS ALES ADVENTIT) Cum Argus Centoculus Jus custos à Junone constitutus esset, ut noster supra meminit: Jupiter Mercurium miser ad eundem interficiendum qui dulcedine fistulae ad somnum primò compositum, deinde interfecit Ovid. I. Metam. fab. XVII.

*Nec superum Rector mala tanta Phoronidos  
ultra*

*Ferre potest, namque vocat quem lucida  
partu*

*Pleias enixa est, letoq; det imperet Argum.*

*Parva mora est, alas pedibus virgamq; potèbè*

*Somniferam sumpsisse manu regimeng; capillis.*

Apollonius hujus rei non meminit, sed iter Minyarum continet, postquam refectionem illorum ex armentorum mensis exposuisset.

v. 407. DITEM VOLAT ÆTHERE MEM-  
PHIM PRÆCIPERE) Græcismus est sub intelligi-  
turq; Ut, præcipiat. Sic. lib. I. v. 8. 9. Noster

*Accessura polo, victam nisi volvere molem.*

id est, nisi si volvat. Nam quod alii ibi *Si pro Nisi* legunt, frustra, sunt.

v. 418. ET OVANTI PERSONA SISTRO)  
Sistri in Sacris Iudis usus erat. Sacerdotes enim Irim imitantes, quærentem maritum aut Horum ex Osiride susceptum sistra pulsabant mœsti prius, deinde in lætitiâ prorumpentes. *Aspide cincta comæ* addit, quia aspides eidem consecrabantur. Ovid. lib. II. Amor. El. 13.

*Pigras labatur circum donaria serpens.*

*Isis* autem dicebatur *Io* postquam ea *Divis* addita. Cum enim *Juno* ob *Jovis* cum *Io* incestum indignaretur, cestrum illa pellici inmisit, ejus aculeis exagitata in *Aegyptum* fugit: ubi implorato *Jovis* auxilio pristinam formam recuperavit, regiq; *Osiridi* nupsit: *Aegyptiis*q; omnibus adeo chara fuit, ut post mortem *Dea* habita sit, quam illi *Isidem* appellarunt, sacraq; ejus *Iliaca*. Vide *Ovid. I. Met. & lib. IX. fab. 12.* qui non modò *Isidis* sacra, sed totam pompam planè describit. Notabis autem quod *Sisfri* hujus etiam in *Bello* usus erat, eo quippe *Amazones* pro *Tuba* utebantur. *Isidor. lib. II. Etym. c. 21. Propert. lib. III. Eleg. 10.* quos vide & cum his *Rosin. Antiq. Rom.*

v. 4. S. INSUPER HARPYÆ) Hanc & sequentem versum cum *Carrione* lego ad MS. codicis emendationem. Non autem ut *Baptista Pius* emendat.

*Quippe nec extorrem tantum, nec lucis egeni  
Ira Tonantis agit, Typhonides Harpyia, qua  
Depopulant, ipsòq; dapes prædantur ab ore.*

Pro *Typhoides* tamen cum *Pio* *Typhonides* legendum, quod *Carrion* non observavit. Fuerunt enim *Harpyia*, filiae *Typhonis*, ut ex v. subseq. 514. colligimus.

*Hic fesse letiq; metu propioris anbele  
Dum trepidant, humiligraves timidoq; v  
lacis*

*Implorans, clamore patrem Typhona nefanda.*  
*Hesiodus lib. I. Theogoniae* putat ex *Thaumaete* & *Electra* gemitas.

Θυμιας δ' ἀκείνοιο βαθυρότατο θυγατρῶν  
Ἥραρχτ' Ἥλεν τελευ, ἠδὲ οὐκείαν τιβεῖ ἱεῖν  
Ἥραρχος δ' ἄρπυγας ἀεχέτ' ἀνυπέλωτι  
Αἰρ' ἀνίθειν πνοιῆσι καὶ εἰωνοῖς αἰῶν ἐπριτῆ  
ὠκείης πτερόγασσι, ματαχρόνιυ φ' ἰαδον.

v. 434. P...  
prestitit illa Apollo  
Athena  
Tis d' a...  
O...  
O...  
E...  
v. 436. S...  
GATA M...  
tionis possusse in  
fratres Cleopatra  
doxerat. lib. II. v...  
T...  
K...  
Et paulo post:  
Δ...  
Z...  
Orpheus in...  
fcedit dicens:  
dejectis filios  
ut perpetuum p...  
tum to Bistoni...  
strum v. 445.  
v. 450.  
SERVANT)  
lib. II. v. 22:  
Π...  
Α...  
Ε...  
I...  
Virg. lib. III.  
Hic subitio  
Harpyia,